СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                               Р Е Ш Е Н И Е
                                      (16 заседание третьего созыва)
05.10.2015                                                                                                                     № 67
О внесении изменений в решение № 62 от 29.07.2015 «Об утверждении Положения о деятельности общественных советов на территории административного центра Старопольского сельского поселения»
В целях более эффективной реализации положений  закона Ленинградской области от 29 апреля 2015 года № 42-оз «О содействии развитию на части территорий населённых пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами, иных форм местного самоуправления», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Старопольского сельского поселения, совет депутатов МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к  Положению «Об организации деятельности Общественных советов на территории административного центра Старопольского сельского поселения» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                            Шеренков П.П.
Приложение

к решению Совета  депутатов

Старопольского сельского поселения

от 05.10.2015 № 67

Приложение №1

к Положению об организации деятельности Общественных советов на территории административного центра Старопольского сельского поселения

Границы части территории административного центра
Старопольского сельского поселения,
на которой осуществляет свою деятельность Общественный совет

	№ части территории
	Границы части территории
	Кол-во зарегистрированных

граждан
	Кол-во членов Общественного совета

	1
	д.Старополье:

дома №1, №2, №3, №4, №5 (многоквартирные жилые дома),

дома с №15 по № 58 (частный сектор)
	829
	5